Athenarum et Neopatrie ac eciam comes Russilionis et Ceritanie, pridem, existentibus nobis in campo regio Surrenti, quan-
dam pruvisiunem fecimus continencia infrascripte : Nos Alfonsus, dei gracia, Aragonum, Sicilie, etc . de fide, suficiencia et lega-
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litate vestri, fidclis nostri Petri Jaufridi . lugean dortoris, civitatis Barchinone, bleue confisi, revocantes, cassantes et an-
nullantes quascumque provisiones de infrascriptis, tain per nos quam per illustrera reginam, consortemnostram carissimam,
fartas quibusvis personis et signanter fideli consiliario nostro, Petro 13asseti, legum doctori, baiulo generali Cathalonie pria
cipatus, officia advocacionis fiscalis civitatis predirte ar judicature tabule testaurentorum seu ultimarum voluntaturn curie
vicario civitatis eiusrlent, uobis eider! Petro Jaufridi, clun ! ele nostro processerit beueplacito voluntatis, ducimus conlmitenda,
itaquc vos sen substitutus verter vdoneus, quamdiu nohis placuerit, ut prefertur, sitis advocatus fiscalis civitatis predicte
ac judos tabule testaurentorum seu ultimarunt Voluntaturn curie predirte et faciatis seu fies faciatis per vos seu substituttun
vestrunt bene, utiliter et fideliter . universa et singula concernencia prosecucionesn et defensionem causarum et negorioruut
dictant officiunl fisci sive agencio sive criam defendendo nec non diction offirium judicature tabule testamentorum predictum,
judicacionent ac causarunt prouunciacionent et deterntinacionent quin odocunnque et qualitercumque tangencia et alias
jura et regalias postras, ruanutenendo et defendendo et in omnibus conservando et alia omnia peragendo que ad regimen et
exercicium dictorum officiorum pertinent et spectant . pro quihus habeatis et ad manus vestras recipiatis unifia jura, salaria
et eulohunenta solita et consueta queque per alios predecessores vestros in dictis officiis recipi et haben fuerunt consueta.
mandantes per hanc eandem gubernatori et baiulo gcneralibus principatus Cathalonie necnon virariis, subvicaius, consi
liards, probis honlinibus ac proruratoribus fiscalibus civitatis Barchinone et aliis officialibus nostris, infra principatum Ca-
thalonie ubilibet colistitutis, presentibus et futuris, ac ceteris ad quos spectet, quatenus vos dictum Petrum aut vestrum
v-doneuru substitutum pro advocato fisci nostri ac judice tabule testamentorum vicarie predirte, sicut pertangitur, habeant
~ obisque de jure salariis et emolutnentis assuetis, dictis officiis pertinentibus, cum oninimoda integritate respondeant et
responderi faciaut . Prout aliis dicta officia tencntihus et possidcntihus erat . fuit et est solitum renderi et alias putennus con-
( . essionem et ronlissioncm nostram observent et observari faciaut inviolahiliter per quoscumque . in ruius rei testinoniurn
presentem fien jussiruus, nostro sigillo minori inipendenti u iunitaut . datura in rampa regio plaieriey Surrenti . deciuta die
¡und, anno a n :ttivitate domini .l n .crcc .xxii . regnique nostri septiul) . . rex Alfonsus . exp„sito auteur uobis ex post, pro parte
tidelis consiliaru nostri Petri Bezet, haiuli Cathalonie generalis, quod officia prefata advocacionis fiscalis necnon et asses-
s)>riau! audicionis courputuruni testarnento ;unt iu curia virarii prefati sibi concessa fuerunt . per recolende memorie dominuut
regenn Martinum, peravuuculunt nostrurn, ui vite dicti Petri Bezet cursnnl, pro ut in instrumenta concessionent predictaruul,

l lie data fuerunt Valenci( . nona die septembris,anno auativitate domini .ancrer . secundo regnique dictiregis anno septimo,
hlimus contineri . quorum tr :utslatuun autenticuun uobis fuit ostensum, supplicavitque humiliter dicto Petra Bezet ut pre-

~li, t .uri cuncessionem dicto Potro Joffre factam revocan dignareni!nr, tautquaul subrecticiam et parte ipsius Petri Bezet
inaudita eunanataut, contra dispusirione11t juris comanis necnon et eontra dispusicIauem constitacionum Cathalonie, quihus
cavetur quod pullas debet sua possessione privari nisi cause cognicione prentissa et quod non debet carta justicie decisoria,
parte inaudita, coneedi : supplicante amplias ut dicta officia sibi de nostre benignitatis clemencia contirmaremus . nos, actento
quod semis omnibus, nostris suhditis justicie debitares et quod illos prosequi debemus graciis et favoribus quos in nostro
servicio indesineuter insudant . ut ipse Petrus a Iorgis ritra tempuribus virtuosus fecit et facit, et aliis artentis que uns justis-
sinte novent, dictant cmteessinnern prefato Petro Jaufridi fartain et heneplacitum in ea contentum revocamos, anuullaulus
et viribus carere onnrinlodo volumus, jubeums dicta officia et illorum concessionem prefato Petro Bezet si et pro ut melius
Ille usus extitit, ele nostri certa sciencia confirmantes, mandantes illustriregine,consorti nostre rarissime, locumtenenti postre
generali, necton et vicesgereutis gubernatoris generalis in Cathalonia vicarioque et baiulo Barchinone eeterisque nostris
officialibus ut dirtun! Petruur Bezet et substitutos ab eo pro advocato fiscali et assessori audicionis computorum predictoruut,
et non dictum Petrun! Joffre aut quemvis aliad, habeant, durn ipsi Petro Bezet fuerit vita comes eumdemque in dictis ofhciis
et possessione illorum inanuteneant et defendant, abdicantes eisdem et cuilihet ipsorum potestatem contrarium actentandi,
decernentes irritum et inane si quid et gnicquid, virtute provisionis dicto Petro Jaufredi facie aut alias, fuerit actentatum.
in ruius rei testiutonium presenten fien jussinlus, nostro sigillo minori impendenti munitani . datam in castro regale Averse,
quartadecima (lie novembris, anno a nativitate domini .m.cece .xxii . regnique nostro septim), . rex Alfonsus.

Douminus rex maudayit luilti Francisco Axaloni.
.4 . C . A ., r. 2786, f . I .

I .\ 1V
II juhnl I127

El reu cuv:a an en l' . Beçcl al co ;nanador del Maresme, per valió de lt's demandes pel matrimoni de

la infanta Leonor.
I .r) Rev.
Prior: com nos haiam contractat matrimoni de nostra molt cara e nuant aunada germana . la infanta duna Lleouor, ab